Voluptatibus. Terent. Heaut. 1. 1. 97.
 Fruitur hanc alternas noctes. Plaut. Afin. 16, 68.
 Ars fruendi diuitijs. Horat. 1. epist. 4, 2.
 ¶ Fruius. Vlpian. in l. Pompon. ff. de usufructu earum rerū
 quæ vsu consumuntur. non meo nomine, sed suo fruius
 est emptor.
 ¶ Fretus: Id est, confusus. Plautus Menæch. 17. 12,
 — quæ viros
 Subseruire sibi postulant, fretæ dote, feroces.
 Fretus consilij & innixus. Plin. in Paneg. 112.
 Fretus dijs. Plaut. Casin. 7. 39, Sallustius in Iugurtha: Igitur
 consul, omnibus exploratis, credo dijs fretus.
 Fretus fiducia tua. Plaut. Aulul. 16, 50.
 Ingenio. Plautus Capt. 6. 100. Terentius in Prolog. Heau-
 ton. 24.
 Iuuenta Virg. 5. Aen. 85.
 Fretus malicia sua. Terent. Phorm. 2. 1. 43.
 Virtute. Plaut. Amph. 4. 58, viribus. Col. lib. 6, cap. 23. 3.
 Fretus vobis. Terent. Eunuch. 5. 9, 33.
 ¶ Fruifcor Idem quod Fruor. Gell. 17, cap. 2. Qu. Metellus
 Numidicus, qui castè pureque lingua vsus Latina videtur,
 in epistola, quam exul ad Domitios misit, ita scripsit: Illi ve-
 rō omni iure atq; honestate interditi; Ego neq; aqua, neq;
 igni careo, & summa gloria fruifcor.
 Næuius in Atrellana, quæ Partus inscripta est:
 Quod magnopere quæsterunt, id fruifci non queunt:
 Qui non parci apud se, fruius est.
 Fruifci, accusatiuo iunctum. Plaut. Rud. 2. 3. 72,
 Hinc, tu, nisi malum, fruifci nihil, potes.
 ¶ Fruifcor, pro Fruor, Antiqui dixerunt. Lucilius, lib. 18,
 Acque fruifcor eso, ac tu. Cælius lib. 2, Domus suas quo-
 que ire iubet, & sua omnia fruifci.
 ¶ Fructus: huius fructus, vel fruifci, & fructi.
 Fructi. Terent. Adelph. 5. 4. 17,
 Nunc exacta ætate, hoc fructi pro labore ab his fero,
 Odium. Caro cap. 4, Fructi plus capies.
 Fructus Varro 1. de Re rustic. cap. 12. 16, Eius enim saluam
 esse fructus venenum.
 Breuis fructus. Lucret. lib. 3, 187.
 Certe atq; deformati fructus. Quint. in Proæm. lib. 6, 8,
 Incertus fructus. Varr. 1. de re Rustic. cap. 4, 2.
 Perpetuus fructus, nec fortunæ subiectus. Quintilian. lib. 1,
 cap. 12, 13.
 ¶ Fructus, pro Cibo. Terent. Phorm. 2. 2. 18,
 Quia enim in illis fructus est, in illis opera luditur.
 Fructus: pro Fruitione, & voluptate.
 Laboris fructus. Quint. in Proæm. librō 6. 3, Ouidius epi-
 stol. 12, 35.
 Capere fructum dulcedinis. Lucret. lib. 2, 195.
 Create fructus. Quint. lib. 5, cap. 11, 19.
 Decerpere fructum ex re aliqua. Horatius 1. Sermō. Saty-
 ra, 2, 16.
 Vitæ fructibus non vnquam explemur. Lucret. lib. 3, 205.
 Feri fructus mansuecunt. Lucret. lib. 5, 275.
 Feros fructus mollire colendo. Virg. 2. Georg. 8.
 Petere fructum non ex stipe aduocationum; sed ex animo
 suo, & contemplatione ac scientia. Quintilianus libro 1,
 cap. 12, 13.
 Non respondens labori fructus Ouid. 4. Fast. 129.
 Sustulit magnos fructus. Quint. lib. 5, cap. 10, 34.
 ¶ Fructifer: Ferens fructum Plin. lib. 12, cap. 3. 1, Quæ ex his
 incolarum numero esse cæpere, dicuntur inter fructiferas.
 ¶ Fructuarius: Cuius est fructus, vel ad fructum pertinens.
 Colum. lib. 1, cap. 6. 1, Et diuidatur in tres partes: vrbānam,
 rusticam, & fructuariam. Idem libro 5, capite 5. 14. Varrō
 2. de re Rustic. capite 1. 16, Parere tot oportet porcos, quot
 mammæ habeat: si minus pariat, fructuariam idoneam
 non esse.
 ¶ Fructuosus: Qui fructum præstat.
 Fructuosissima ars medicinæ. Plin. lib. 29, cap. 1, 2.
 Fructuosissimus locus. Cæsar 1. bel. Gal. 115.
 Fructuosæ segetes. Varrō 1. de re Rustic. cap. 9, 5.
 Multis esse fructuosum. Quint. lib. 1, cap. 6, 19.
 FRUTEX.] Incassum, nequicquā. Terent. Adelph. 2. 7. 54,
 Frustra egomet mecum has rationes deputo. Et 4. 3. 15,
 Frustra operam hanc, opinor, sumo.
 Fortissimus, frustra. Virg. 5. Aen. 77.
 Frustra: pro re infecta. Sallust. in Iugurth. Multa tamen in ora-
 tione consumpta, frustra legati discessere.
 Frustra habere aliquem: pro, Decipere & circumuenire. Plau-
 tus Amphit. 3. 2. 5, Is aduenientis seruum & dominum fru-
 stra habet.
 Habitus frustra. Tacit. lib. 13.
 Frustra esse: pro, Decipi, falli. Plaut. Bacch. 18. 42. Sallust. in Iu-
 gurth. Quō mihi acrius adaitendum est, vt neque vos ca-
 piamini, & illi frustra sint.